
両替機の廃止のお知らせ 

お客さま各位 

 

平素より格別のご愛顧をいただき、厚くお礼申し上げます。 

この度、永年ご利用いただいてまいりました両替機を、誠に勝手ではご

ざいますが、下記のとおり廃止させていただくことになりました。 

お客さまには何かとご不便をお掛け致しますが、店頭での両替はこれ

までどおり承っておりますので引き続きご利用いただきますよう、よろし

くお願い申し上げます。  

記 

以 上 

  ２０２５年９月  

店舗 本店営業部 

廃止サービス 両替機 

廃止日   ２０２５年１１月７日（金） 


